
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   D O B Ř A N Y 
stavební odbor 

Náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany 
 

Č.j.: 2865/SO/20/HA  Dobřany, dne 22.9.2020 
Spis.zn.: 2053/SO/18/HA   
Tel.: 377195848 

 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Městský úřad Dobřany, stavební odbor (dále jen "pořizovatel"), příslušný podle § 6 odst. 1) 
písm. a) ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen "stavební zákon"), 
 

DORUČUJE 
 

v souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona 

NÁVRH  
ÚZEMNÍHO PLÁNU NOVÁ VES,  

 
k veřejnému nahlédnutí a možnosti podat písemnou připomínku. Místo vystavení uvedené 
dokumentace:  
 

Městský úřad Dobřany, stavební odbor a internetové stránky www.dobrany.cz v sekci Město 
Dobřany, dokumenty, projednávaný územní plán Nová Ves. 
 
Do 30 dnů ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky k návrhu 
Územního plánu Nová Ves. Připomínky mohou být uplatněny u pořizovatele na adrese: Městský 
úřad v Dobřanech, stavební odbor, náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany. 
 

MěÚ Dobřany, stavební odbor postupuje při pořizování územního plánu v souladu s 
Metodickým sdělením k projednávání územně plánovací dokumentace v době pandemie, které 
vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj, č. j. MMR-20343/2020-8, dne 8.4.2020. 
 
S ohledem na mimořádná opatření je třeba připomenout, že jediným způsobem, jakým se 
dotčené orgány i veřejnost mohou k návrhům vyjadřovat, je forma písemná.  
Veškeré projednání může proběhnout bez osobního kontaktu, neboť návrh územního plánu je 
přístupný dálkovým způsobem.  
 

POUČENÍ: 
 
V souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona k později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.  
 
 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 

Ing. Jiří Hájek 
Referent stavebního odboru 

  
  



Č.j. 2865/SO/20/HA str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu do 9.11.2020 na úřední desce Městského 
úřadu v Dobřanech a Obecního úřadu v Nové Vsi.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................  Sejmuto dne: ....................................  
 
Doba zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup: od ....................................  

do ....................................  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží pro vyvěšení veřejné vyhlášky: 
Městský úřad Dobřany, stavební odbor pro vyvěšení vyhlášky - doručuje se osobně 
Obec Nová Ves, IDDS: jznbzbb 
 


		2020-09-22T12:56:41+0200
	Bc. Jiří Hájek
	h




